 SM8952B
内嵌 8KB Flash
和 256 RAM 的 8 位控制器
Specifications subject to change without notice contact your sales representatives for the most recent information.
ISSFD-M078                                                         Ver D  SM8952B  08/07/2015
- 1 -
产品目录 .............................................................................................................................................................................. 2
描述 ..................................................................................................................................................................................... 2

可支持到 32 个 I/O，8KB Flash 可用来存放程序或数据。
并可透过商用编程器烧写。
订货信息
SM8952BihhkL YWW
i: 工艺标志{ W = 2.4V ~ 5.5V}
hh: 封装脚位
k: 封装形式后缀{as table below }
L: 无铅标志
{无文字即含铅，”P” 即无铅}
Y: 年
W: 周(01~52)
Postfix Package
P PDIP
J PLCC
Q PQFP
特征
 工作电压: 2.4 ~ 5.5V，最高可达 40MHz
 兼容通用的 8052
 12 时钟周期 / 机器周期
 指令设置兼容 MCS-51
 8KB 字节的片上闪存程序存储器
 256B 字节的标准的 8052 RAM
 16-bit 数据指针 (DPTR)
 一个标准串口(UART)
 3 个 16bit 的计时器/计数器(计时器 0,1,2)
 4 个 8bit I/O
 具有 2 级优先权的外部中断 0&外部中断 1
 看门狗定时器（WDT）
 具有 6 個中断源及两个优先级
 管脚 ESD 性能超过 4KV
 增强用户代码保护
 电源管理单元空闲及掉电模式
 SM8952B
内嵌 8KB Flash
和 256 RAM 的 8 位控制器
Specifications subject to change without notice contact your sales representatives for the most recent information.
ISSFD-M078                                                         Ver D  SM8952B  08/07/2015
- 3 -
各封装引脚配置
40 Pin PDIP
1
2